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8 noyabr Azərbaycanımızın sərhədlərini aşan, dünyanın dörd tərəfində 
yaşayan 50 milyonluq milətimizin qürur duyduğu və bu qüruru yaşadıq-
ları ölkələrin xalqlarına yansıdan gündür. 30 illik məğlubiyyətə bərabər 
işğala son qoyulduğu 8 Noyabr – Zəfər Günü ölkə daxilində olduğu kimi, 
onun hüdudlarından kənarda da böyük təntənə ilə qeyd olunur. O gün 
“məğlubedilməz erməni ordusu” mifini dağıdan, döyüş meydanında düş-
mənə hərb və kişilik dərsi keçən igid oğulllarımız tariximizin şanlı səhifə-
sini xalqın yaddaşına əbədi həkk etdilər. Zəfərin təntənəsinin 5 illiyi ilə 
yanaşı, bu savaşda canlarını Vətən yolunda fəda etmiş igidlərimizin əziz 
xatirəsi dərin ehtiramla anılır. Zəfərin 5-ci ildönümü ilə bağlı keçirilən təd-
birlərdə soydaşlarımızla bərabər yerli millətlərin nümayəndələri də iştirak 
edir, keçirdiyimiz qürur hissini yaxından duyurlar. 

Türkiyə
İstanbulda Azərbaycan Gənclər Fondu 

və Türkiyə Gənclik Vəqfinin �TÜGVA� 
birgə təşkilatçılığı ilə “Zəfərin 5 ili” foru-
mu baş tutub. Tədbirdə Zəfərin bütövlükdə 
Türk dünyası üçün siyasi və mənəvi əhə-
miyyəti, onun Azərbaycan və Türkiyə gənc-
ləri arasında dostluq və qardaşlıq əlaqələ-
rinin daha da dərinləşməsindəki rolundan 
danışılıb. Azərbaycan Gənclər Fondunun 
icraçı direktoru vəzifəsini icra edən Yusif 
Vəliyev və TÜGVA-nın sədri İbrahim Be-
şinci çıxışlarında tarixi Zəfərin təkcə Azər-
baycan xalqını deyil, bütün Türk dünyası-
nı qürurlandırğını, azad edilmiş ərazilərin 
bərpası və inkişafı prosesində qardaşlığın 
mühüm rol oynadığını söyləyiblər.

Daha sonra Vətən Müharibəsi Qəhrə-
manı, Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin ehti-
yatda olan baş leytenantı Qəzənfər Ağa-
yev və Qarabağ qazisi, Xüsusi Təyinatlı 
Qüvvələrin ehtiyatda olan baş leytenantı 
Əhliyət Mehdiyevin çıxışları dinlənilib. 
Onlar Azərbaycanın suverenliyinin bərpası 
uğrundakı döyüş ruhundan, Zəfərin mahiy-
yətinin gələcək nəsillərə ötürülməsinin va-
cibliyindən bəhs ediblər.

Pakistan
Qələbənin beşinci ildönümü münasi-

bətilə Pakistanın paytaxtı İslamabad şəhəri 
Azərbaycan bayraqları ilə bəzədilib. Dost 
və qardaş ölkənin baş şəhərindəki bir çox 
mühüm binalar – Baş nazirin ofisi, parla-
ment və Pakistan Ali Məhkəməsi Azərbay-
can bayrağının rəngləri ilə işıqlandırılıb. 
Zəfər Günü və 9 Noyabr - Dövlət Bayra-
ğı Günü ilə əlaqədar İslamabadda yürüş 
keçirilib. Pakistan Milli Abidəsi önünə 
toplaşan yüzlərlə adam “Yaşasın Azərbay-
can–Pakistan qardaşlığı!”, “Azərbaycan, 
Pakistan, Türkiyə – 3 qardaş!”, “Bir millət, 
üç dövlət!” şüarlarını səsləndirib. Bundan 
başqa, İslamabadın küçələrində Pakistan, 
Azərbaycan və Türkiyə dövlət başçılarının 
portretləri asılıb.

Azərbaycanın şanlı Zəfərinin ildönümü 
münasibətilə paytaxt İslamabadın bütün 
əsas küçələrində Azərbaycan, Pakistan və 
Türkiyə bayraqları asılıb. 

Norveç
Norveçin paytaxtı Oslo şəhərində Zəfər 

Gününə həsr olunmuş “Şanlı Zəfər” adlı 
tədbir keçirilib. Azərbaycan Diasporuna 
Dəstək Fondunun dəstəyi, “Azərbaycan 
Evi”nin, Norveç Azərbaycanlıları Gənc-
lər Təşkilatı �NAYO� və Skandinaviya 
Azərbaycanlılarının Norveç Koordinasiya 
Şurasının birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən 
tədbirdə norveçlilər, azərbaycanlılar, türk-
lər, ukraynalılar və digər xalqların icma 
nümayəndələri iştirak ediblər. “Azərbaycan 
Evi”nin rəhbəri Ramil Əliyev, Skandinavi-
ya Azərbaycanlılarının Koordinasiya Şura-

sının Norveç koordinatoru və NAYO-nun 
sədri Fariz Rzayev  qeyd ediblər ki, Zəfə-
rimiz bizi qürurlandırmaqla yanaşı, həm də 
güclü Azərbaycan amalı ətrafında birləşdi-
rir. 

Sonra tədbir konsert proqramı ilə da-
vam edib. Səhnədə Əməkdar mədəniyyət 
işçisi Elçin Abbasov �tar�, Əməkdar artist 
Toğrul Əsədullayev �kamança�, Azərbay-
can Dövlət Akademik Opera və Balet Te-
atrının solisti Orxan Cəlilov, “7-ci TV” 
muğam müsabiqəsinin laureatı Rəvan 
Qaçayev, eləcə də rəqqas Firuz Əliyev, 
rəqqasə Cəmilə Listkova və pianoçu Arvin 
BalanMi çıxış ediblər. Norveçdə səfərdə olan 
teleaparıcı, Əməkdar artist Dilarə Əliyeva-
nın Zəfərimizə həsr etdiyi monoloq tədbir 
iştirakçıları tərəfindən alqışlarla qarşılanıb.

Çexiya
Tarixi Zəfərimizin 5 illiyi münasibətilə 

Azərbaycanın Çex Respublikasındakı sə-
firliyi tərəfindən Praqa şəhərində təntənəli 
mərasim keçirilib. Mərasimdə Çexiyanın 
ictimai-siyasi, elmi və işgüzar dairələrinin 
nümayəndələri, Praqada akkreditə olunmuş 
diplomatik korpusun rəhbərləri və əmək-
daşları və diaspor təşkilatlarının təmsilçilə-
ri iştirak ediblər.

Səfir Yaşar Əliyev Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 

44 günlük Vətən müharibəsində müzəf-
fər Ordumuzun cəbhədə misilsiz şücaət 
göstərərək əzəli torpaqlarını işğaldan azad 
etməsindən milli qürur tarixi olan 8 No-
yabr – Zəfər Gününün müasir tariximiz-
də müstəsna əhəmiyyətindən danışıb. O, 
Azərbaycanın torpaqlarını işğaldan azad 
etməklə təkcə özünün ərazi bütövlüyünü 
deyil, həmçinin tarixi ədaləti bərpa etdiyini, 
beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini 
yerinə yetirdiyini diqqətə çatdırıb.

Tədbirdə, həmçinin Türkiyənin Çexi-
yadakı səfiri Metin Feyzioğlu, Pakistan 
səfiri Şehryar Akbar Xan və Macarıstanın 
səfiri Andras Baranyi çıxış ediblər. Səfirlər 
çıxışlarında təmsil etdikləri ölkələrin Azər-
baycan ilə dost münasibətlərinə toxunaraq, 

Vətən müharibəsində qələbənin qəhrəman-
casına mübarizə nəticəsində qazanıldığını 
vurğulayıb, Zəfər Günü, suverenliyin və 
ərazi bütövlüyünün bərpası münasibətilə 
xalqımız təbriklərini çatdırıblar.

Peru
Perunun paytaxtı Lima şəhərinin Mi-

raÀores rayonunun bələdiyyə binası Azər-
baycan bayrağının rənglərinə bürünüb. Bu 
barədə Azərbaycanın Perudakı səfirliyin-
dən məlumat verilib. Məlumatda qeyd olu-

nur ki, Azərbaycanı özünə dost ölkə sayan 
Peru hökuməti Zəfər Günü münasibətilə 
özünəməxsus Mestə imza atıb. Hökumətin 
xüsusi qərarı ilə Perunun paytaxtı Lima 
şəhərinin əsas tarixi və mədəni mərkəzi he-
sab olunan MiraÀores rayonundakı bələdiy-
yə binası Azərbaycanın üçrəngli bayrağının 
rəngləri ilə işıqlandırılıb.

Belarus
“Zəfər Günü yalnız hərbi uğurun 

təntənəsi deyil, tarixi torpaqlarımızın azad 
edilməsi uğrunda həyatlarını qurban vermiş 
qəhrəmanlarımızın xatirəsinə olan ehtira-
mın ifadəsidir”. Bunu Azərbaycanın Bela-
rus Respublikasındakı səfiri Məhərrəm Əli-

yev 8 Noyabr – Zəfər Günü münasibətilə 
Minsk şəhərində təşkil edilən rəsmi qəbul-
dakı çıxışında söyləyib.

Azərbaycanın Belarusdakı səfirliyinin 
8 Noyabr–Zəfər Günü münasibətilə təşkil 
etdiyi tədbirdə əsas qonaq qismində Bela-
rus Respublikasının sənaye naziri Andrey 
Kuznetsov, eləcə də Belarus Respublika-
sı Prezident Administrasiyasının Xarici 
siyasət idarəsinin rəisi Dmitri Mironçik, 
Belarus Parlamenti Respublika Şurasının 
Beynəlxalq əlaqələr idarəsinin rəisi And-
rey Taranda, Xarici İşlər Nazirliyinin Pro-
tokol idarəsinin rəisi Maksim Nesterenko, 
MDB ölkələri ilə ikitərəÀi əməkdaşlıq Baş 
idarəsinin rəisi Maksim Straçko, Belarus 
Müdafiə Nazirliyinin Beynəlxalq Hərbi 
Əməkdaşlıq Departamentinin rəisi İvan 
Xrapunenko, MDB Baş katibinin birinci 
müavini İqor Petrişenko, müavini Nurlan 
Seytimov, Belarusda fəaliyyət göstərən 
diplomatik korpusun, ictimai, mədəni, iş-
güzar dairələrin nümayəndələri, diaspor 
rəhbərləri iştirak ediblər.

Daha sonra səfir son beş il ərzində iş-
ğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpası is-
tiqamətində həyata keçirilən irimiqyaslı 
layihələrdən danışıb, bu ərazilərdə enerMi 
təchizatının tam bərpa edildiyini, müasir 
şəhərlər və kəndlər yaradıldığını, təhsil 
müəssisələri və sənaye obyektlərinin tikil-
diyini bildirib və bu məqsədlə dövlət büd-
cəsindən 10 milyard ABŞ dollarından çox 
vəsait xərcləndiyini qeyd edib. Həmçinin 
2025-ci ildə Xankəndi və Şuşanın İqtisadi 
Əməkdaşlıq Təşkilatının Dövlət Başçıları 
Zirvə Görüşünə ev sahibliyi etdiyini, Laçı-
nın isə MDB-nin Mədəniyyət Paytaxtı oldu-
ğunu xatırladıb. MDB ölkələrinin Üçüncü 
Oyunlarının Azərbaycanın yeddi şəhərində, 
o cümlədən Xankəndidə baş tutmasını bu 
regiona həyatın, inkişafın və sülhün qayıdı-
şının aydın sübutu kimi dəyərləndirib.

Tacikistan
Azərbaycanın Tacikistandakı səfirliyi 

tərəfindən 8 Noyabr - Zəfər Günü ilə bağ-
lı rəsmi ziyafət təşkil olunub. Əvvəlcə şə-
hidlərin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla 
yad edilib, hər iki ölkənin Dövlət himnləri 
səsləndirilib. Azərbaycanın Tacikistandakı 
səfiri Əlimirzamin Əskərov çıxışında 5 il 
əvvəl Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan Ordusunun 30 ilə yaxın iş-
ğal altında olan torpaqları 44 günlük hərbi 
əməliyyat nəticəsində azad eməsindən, bu 
qələbənin, həmçinin diplomatik fəaliyyət 
və informasiya üstünlüyünün nəticəsi ol-
masından danışıb.

Səfir tədbir iştirakçılarına Azərbayca-
nın üzləşdiyi mina problemi, “Böyük Qa-
yıdış” Proqramı çərçivəsində Qarabağda, 
Şərqi Zəngəzurda aparılan bərpa-quruculuq 
işləri barədə də məlumat verib. O, 2026-cı 
ildə Ümumdünya Şəhərsalma Forumunun 
Bakıda keçiriləcəyini, bu tədbirin Azərbay-
canın beynəlxalq urbanizasiya proseslərinə 
töhfəsi və etibarlı tərəfdaş kimi nüfuzunun 
göstəricisi olduğunu vurğulayıb. Ə.Əs-
kərov çıxışında bu ilin avqustunda Vaşinq-
tonda keçirilən Sammitə toxunaraq, orada 
əldə olunan nəticələrdən danışıb, Zəngəzur 
dəhlizinin �TRIPP� regional əlaqələri güc-
ləndirəcəyini, beynəlxalq yükdaşımaları, 
enerMi və rəqəmsal kommunikasiya imkan-
larını artıracağını bildirib. 

Hazırladı�
İ.HƏSƏNQALA
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Dünyanı heyran qoyan 
Qarabağ savaşımız

Azərbaycanın mədəni 
ictimaiyyətinin Prezident  

İlham Əliyevə təbriki
Azərbaycan mədəniyyət ictimaiyyəti 

8 Noyabr – Zəfər Gününün 5-ci ildönü-
mü münasibətilə Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti İlham Əliyevə müra-
ciət ünvanlayıb. 

Müraciətdə deyilir:
“Azərbaycan torpaqlarının azadlığı, 

ərazi bütövlüyü və suverenliyinin bərpa 
olunması, ədalətin bərqərar olması uğrun-
da xalqımızın apardığı tarixi mübarizənin 
simvoluna çevrilmiş 8 Noyabr – Zəfər 
Gününün 5-ci ildönümü münasibətilə Sizi 
təbrik edir, Azərbaycan xalqına bəxş etdi-
yiniz bu Qələbə üçün Sizə sonsuz ehtiram 
və minnətdarlığımızı bildiririk.

Memarı olduğunuz bu şanlı Zəfər 
xalqımızın əsrlər boyu daşıdığı ədalət ide-
alının gerçəkliyə çevrilməsi, apardığı haqq 
mübarizəsinin ali zirvəsi və milli iradənin 
tarix qarşısında təntənəsidir. Vətən müha-
ribəsi Azərbaycan üçün, sadəcə, hərbi, si-
yasi, diplomatik qarşıdurma deyil, mənəvi 
arxetiplərin toqquşması – ədalət və haqsız-
lığın, mərhəmət və zorakılığın, həqiqət və 
yalanın qarşılaşdığı sınaq meydanı idi.

Sizin rəhbərliyinizlə işğaldan azad 
edilmiş torpaqlara “Böyük Qayıdış” Proq-
ramı çərçivəsində Qarabağ və Şərqi Zən-
gəzurda həyata keçirilən quruculuq və 
bərpa işləri, xalqımızın qurub-yaratmaq 
əzmini nümayiş etdirir.  Qısa zaman ər-
zində inşa edilən hava limanları, yollar, 
yaşayış məntəqələri və sosial layihələr 
müstəqil Azərbaycanın öz gücünə arxala-

nan inkişaf modelinin  göstəricisidir. Bu, 
həm də müharibədən qalib çıxmış dövlətin 
sülh, tərəqqi və mədəni dirçəlişə yönəlmiş 
niyyətinin əksidir. 

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə ta-
rixi-mədəni irsin bərpa edilməsi, “Xarıbül-
bül” Beynəlxalq Musiqi Festivalı, Vaqif 
Poeziya Günləri və digər mədəni tədbir-
lərin bərpası bir daha sübut edir ki, Azər-
baycanın Qələbəsi həm də yüksək mədə-
niyyətin, sarsılmaz ruhun və mənəviyyatın 
Zəfəridir. Bütün bunlar mühüm mədəniy-
yət hadisəsi olmaqla yanaşı, həm də milli 
kimliyin  ifadəsi, dövlətçilik ideyalarının 
mədəni kodda təcəssümü, o cümlədən 
dövlətin milli-mənəvi, mədəni dəyərlərə 
verdiyi  böyük önəmin təzahürüdür. 

Azərbaycan xalqının milli-mədəni ir-
sinin yaşadılması, dünya miqyasında tanı-
dılması və beynəlxalq mədəni münasibət-
lər  sistemində  yüksək  səviyyədə  təmsil 
olunması  istiqamətində həyata keçirilən 
işlərə  verdiyiniz dəstəyə, göstərdiyiniz  
qayğı və diqqətə görə Sizə dərin təşəkkü-
rümüzü bildiririk. 

Möhtərəm cənab Prezident, 
Bu əlamətdar və tarixi gündə Sizi ölkə-

mizin mədəniyyət ictimaiyyəti adından 
səmimi-qəlbdən təbrik edir, Uca Tanrı-
dan Sizə uzun ömür, möhkəm cansağlığı, 
xalqımızın firavanlığı və rifahı, dövləti-
mizin möhkəmlənməsi və intibahı naminə 
ali və şərəÀi fəaliyyətinizdə uğurlar dilə-
yirik”.

Ali Məclisin Zəfər Gününə 
həsr olunmuş iclası

Dünən yeddinci çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi-
nin 2025-ci il payız sessiyasının Zəfər Gününə həsr olunmuş iclası keçi-
rilib.

Ali Məclis sədrinin birinci müavi-
ni Bəxtiyar Məmmədov bildirib ki, 5 il 
bundan öncə noyabrın 8-də Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, müzə൵ər Ali 
Baş Komandan cənab İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ordumuz 44 günlük Vətən 
müharibəsini tarixi zəfərlə başa çatdır-
mışdır. Şanlı Zəfər və antiterror tədbirləri 
nəticəsində ölkəmizin ərazi bütövlüyü və 
suverenliyi tam bərpa edilib.

8 Noyabr – Zəfər Günü ilə əlaqədar 
deputatlardan Gülşad Rüstəmova, Emin 
Şıxəliyev və Məmməd Məmmədov çıxış 
edərək tarixi qələbənin Ermənistanın 30 
illik işğalına son qoyması xalqımıza son-
suz sevinc və əbədi fəxarət gətirıb. 

İclasda Zəfər Gününün ildönümü ilə 
əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Bəyanatı qəbul edilib. 

Sənəddə bildirilir ki, 8 Noyabr – 
Zəfər Günü uzun illər işğalçılıq, etnik 
təmizləmə və soyqırımı siyasətinə məruz 
qalmış Azərbaycan xalqının əzminin və 
milli birliyinin, beynəlxalq hüququn alili-
yinin və ədalətin təntənəsidir: “Müzə൵ər 
Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və ta-
rixi ədaləti bərpa edərək regionda yeni 
geostrateMi reallıqlar yaratmışdır. 2023-cü 
il sentyabrın 19-20-də Qarabağda həya-
ta keçirilən lokal antiterror tədbirləri isə 
dövlətimizin suverenliyinin onun bütün 

ərazisində bərpa olunması ilə nəticələn-
mişdir. Bununla da cənab İlham Əliyev 
ən mühüm missiyaya - Ata vəsiyyətinə 
əməl etmiş, ümummilli liderimiz Heydər 
 Əliyevin arzularını reallaşdırmışdır.” 

Bəyanat bu sözlərlə bitir: “Azərbay-
can xalqının çoxəsrlik tarixinin ən şərəÀi 
səhifəsi olan Zəfər Günü milli birliyimi-
zin, qəhrəman oğullarımızın Vətən və 
xalq qarşısındakı fədakarlığının nəticəsi-
dir”. 

 İclasda “Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin Daxili Nizamnamə-
si”ndə, “Normativ hüquqi aktlar haqqın-
da” Qanunda dəyişikliklər edilməsi və 
“Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2026-
cı il büdcəsi haqqında” layihələr də mü-
zakirə edilib.
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